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Entgeltliche Ausleihe von Lernmittein im Schuljahr 2023/2024

NIG

Bad Bederkesa

Geestland, im Mai 2023

Sehr geehrte Eltern, liebe Schiilerinnen und Schiiler der zukiinftigen Jahrgangsstufe 8,

hiermit informieren wir Sie tber die Mé
(Lernmittel). Die Teilnahme an diesem Ausl

Folgende Lernmittel sind fiir die zukilnftige Jahrgangsstufe 8 zur Ausleihe vorgesehen:

Deutsch
Englisch
Spanisch
Franzdsisch
Latein
Geschichte

Geschichte bili

Geographie
Politik
Religion
Werte u. N.
Mathematik
Chemie
Physik
Biologie

Folgende Lernmittel sind nicht Bestandteil des ~Pakets"

Deutschbuch 8

English G Access 4
Apuntate 2 Nueva edicién
A plus! 3

Cursus A Neu
Geschichte u. Geschehen 3/4
Invitation to History 1
Diercke Erdkunde 7/8
Politik & Co. 1 neu
Moment mal! 2 (7/8)
Weltanschauungen 7/8
Elemente der Mathematik 8
Fokus Chemie 1 (7/8) GO
Dorn-Bader Physik 7/8
Biosphiare 7/8

Cornelsen
Cornelsen
Cornelsen
Cornelsen
Buchner
Klett
Cornelsen
Westermann
Buchner
Klett
Militzke
Schroedel
Cornelsen
Schroedel
Cornelsen

978-3-06-062416-4
978-3-06-032808-6
978-3-06-121118-9
978-3-06-520046-2
978-3-661-40100-3
978-3-12-443435-7
978-3-06-064263-2
978-3-14-144675-3
978-3-661-71070-9
978-3-12-006609-5
978-3-86189-873-3
978-3-507-88601-8
978-3-06-012223-3
978-3-507-86772-7
978-3-06-420212-2

glichkeit der entgeltlichen Ausleihe von Schulblichern
eihverfahren ist freiwillig.

31,25
25,75
22,75
24,50
35,00
30,50
31,75
29,85
26,80
29,95
25,90
29,95
24,25
23,50
30,99

und missen selbst angeschafft werden:

Englisch English G Access Workbook 4 Comelsen | 978-3-06-032809-3 11,99 €
oder: dasselbe mit CD-ROM Cornelsen | 978-3-06-033107-9 20,50 €
Franzdsisch | A Plus! Carnet d'activité 3 Cornelsen | 978-3-06-520118-6 12,75€
oder: dasselbe mit Ubungssoftware 978-3-06-121065-6 18,99€
A plus! Grammatikheft 3 Cornelsen | 978-3-06-520196-4 10,50€
Spanisch iApuntate! 2 Nueva edicién Gym. Cornelsen | 978-3-06-121120-2 11,50 €

Als Anlage erhalten Sie einen Vordruck fiir

von Lernmitteln, aus dem auch weitere Informationen zu entnehmen sind.

Falls Sie von dem Angebot der Schule Gebrauch machen wollen, geben Sie bitte das ausgefiillte

Anmeldeformular unbedingt bis zum 26. Mai 2023 an die Schule zuriick.

die verbindliche Anmeldung zur entgeltlichen Ausleihe




Uberweisen Sie den Betrag in H6he von 28 Euro spitestens bis zum 09. Juni 2023 auf folgendes
Konto des Niedersachsischen Internatsgymnasiums:

IBAN: DE 29 250 500 000 106 021 736 BIC: NOLADE2H
Kreditinstitut: NordLB Hannover
Verwendungszweck: NSK Name, Vorname des Schillers, zukiinftige Klasse ...

Fiillen Sie unbedingt alle fett gedruckten Angaben auf dem Uberweisungstrager aus.

Wichtig: Fehit die Angabe ,NSK", besteht die Gefahr, dass die Zahlung nicht auf das richtige Konto
gebucht wird. )

Ich bitte um Verstandnis, dass aus orgénisatorischen Griinden der oben genannte Termin unbedingt
eingehalten werden muss. Spatere Anmeldungen und Zahlungen kénnen wir nicht mehr berticksichtigen.

Mit freundlichen GriifRen

7. O

(Schulleiter



